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Okumenische Al:aosexerzitien

Erstellt vom Referat Spiritualitat
im Erzhistum Bamberg und

dem Evang.-Luth. Kirchenkreis
Bayreuth

Vier Wochen gemeinsam auf
Ostern zugehen

Okumenische Exerzitien in der Fastenzeit 2023
In zwei Kursen

4 Abende, jeweils dienstags, 19 Uhr mit Pfarrerin Rosemarie Rother und
Pastoralreferentin Heidi Lappy in der Apostelkirche, Lessingstr. 26,

7.3.

143

21.3

28.3.

Anmeldeschluss: 3.3. bei Rosemarie Rother unter 08031-61309 oder
rosemarie.rother@elkb.de

oder

5 Abende, jeweils donnerstags, 19.30 Uhr mit Pfarrer Christian
Wiinsche, Pfarrerin Rosemarie Rother und Pastoralreferent Hans Maier
2.3. Versohnungskirche

9.3. Heilig Blut

16.3.Versohnungskirche

23.3.Heilig Blut

30.3.Verséhnungskirche

Anmeldeschluss: 27.2. bei Rosemarie Rother unter 08031-61309 oder
rosemarie.rother@elkb.de

Abschlussabend fiir beide Kurse am Sonntag 2.4.,
19.30 Uhr Versdhnungskirche mit Taizegebet

evangelisches /=
bildungswerk .
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